
  

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 26 ноября 2015 года №38/2 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.11.2014 года №22/5 «Об 

утверждении Долгосрочной целевой программы  

«Капитальный ремонт общего имущества  многоквартирных жилых домов 

расположенных  на территории поселения «Мосрентген »  

на период 2015-2017 г.» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 №56 «О местном самоуправлении в городе Москве», Законом города 

Москвы от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», решением Совета депутатов от 18.02.2014 года №8/2 «О бюджетном процессе во 

внутригородском муниципальном образовании поселение «Мосрентген» в городе Москве», 

руководствуясь Уставом поселения «Мосрентген» в городе «Москве»,  Совет депутатов 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов от 26.11.2014 года №22/5 «Об утверждении 

Долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт общего имущества  многоквартирных 

жилых домов расположенных  на территории поселения «Мосрентген» на период 2015-2017 г.» 

следующие изменения: 

1.1. Изложить раздел Объемы и источники финансирования Паспорта Программы в 

следующей редакции: 

Объем финансирования программы всего: 246 365,48 тыс. руб., 

в том числе по годам:  

2015 –  98 746,20 тыс. руб. 

2016 –  75 006,60 тыс. руб. 

2017 –  67 136,34 тыс. руб. 

Из них по источникам: средства местного бюджета  

Всего – 236 201,70 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2015- 89 058,76 тыс. руб. 

2016 –  75 006,60 тыс. руб. 

2017 –  67 136,34 тыс. руб. 

Другие источники: 

Всего – 10 200,00 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2015- 9 687,44 тыс. руб. 

2016- 0,00 тыс. руб. 

2017-  0,00тыс. руб. 



  

 

1.2. Изложить приложение Программы в редакции согласно с приложением к данному 

решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген»,  а так же разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления поселения «Мосрентген». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

«Мосрентген» О.А. Митрофанова. 

 

Глава поселения «Мосрентген» 

                                                

О.А. Митрофанов 

 



  

 

 



 

 

Приложение  

к Долгосрочной целевой программе  

«Капитальный ремонт общего имущества   

многоквартирных жилых домов расположенных   

на территории поселения «Мосрентген»  

на период 2015-2017 г.» 

От 26.11.2015 №38/2 

 

 

 

Перечень 

мероприятий муниципальной целевой программы поселения «Мосрентген» в городе Москве 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов расположенных 

на территории поселения «Мосрентген» на период 2015-2017 г.» 

 
 

№ Мероприятия по 

реализации 

Программы 

Источники 

финансировани

я 

Срок 

исполнения 

Всего Объем финансирования по годам Ответственн

ый за 

выполнение 

мероприятия 

Программы 

ИТОГО                       

добавлено                     

(на экономию) 

П/П (тыс.

руб.) 

 (тыс. рублей) 

    2015 измене

ния 

итого 

2015 

2016 2017 

1 2   3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  

                        ИТОГО                

2015-

2017                      

2015 

Раздел 1. «Выполнение работ по капитальному ремонту подвальных помещений с заменой ЦО, ГВС, ХВС, систем 

канализации с установкой ОДПУ»  

1.1. Разработка 

проектной 

документации на 

установку ОДПУ 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                    

1-3 квартал 

            Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

  

  



  

 

п. Мосрентген                              

д.№ 30,16,17,29. 

2300,0

0 

2300,00   2300,00 0,00 0,00 дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 
    

ул. Героя России 

Соломатина д.№№ 

1,15,17,19,21     

              

  

п. Мосрентген                           

д.№№ 6,8,19,32,34. 

Другие источники  

субсидии г. 

Москвы 

1187,8

4 

1187,84   1187,84 0,00 0,00   

  

1.2. Разработка 

проектной 

документации на 

замену 

трубопроводов 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                    

2-3 квартал 
            Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

п. Мосрентген                                  

д. №№ 5,23, 25   

1050,0

0 

1050,00   1050,00 0,00 0,00   

  

ул. Героя России 

Соломатина                    

д.№№ 3,5,7,11      

              
  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   
  

1.3. п. Мосрентген д. № 

6 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                    

2-3 квартал 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники           0,00 0,00 

  

1.4. п. Мосрентген д. № 

8          (ремонт 

подвала) 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2016 год. 1629,4

1 

0,00   0,00 1629,41 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники  

субсидии г. 

Москвы 

2015 год               

2-3 квартал 

        0,00 0,00 

  

1.5. п. Мосрентген д. № 

19 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                 

2-3 квартал 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

  

  



  

 

Другие источники  

субсидии г. 

Москвы 

        0,00 0,00 дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 
  

1.6. п. Мосрентген д. № 

32 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.               

2-3 квартал 

2809,3

3 

2809,33   2809,33 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

1.7. п. Мосрентген д. № 

34 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.               

3-4 квартал 

790,17 790,17   790,17 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 

субсидии г. 

Москвы 

7811,3

7 

7811,37   7811,37 0,00 0,00 

  

1.8. п. Мосрентген д. № 

30 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год. 2-3 

квартал 

1699,0

2 

1699,02   1699,02 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

1.9. п. Мосрентген д. № 

31 

  2015 год.              

2-3 квартал 

4094,1

3 

4094,13 -2000,00 2094,13 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00     0,00 0,00 

  

1.10. Перекладка и 

ремонт транзитных 

трубопроводов п. 

Мосрентген д.№31 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

2550,0

0 

2550,00   2550,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  



  

 

1.11. Ремонт транзитных 

систем 

водопроводов                                  

п. Мосрентген                                 

д. №№ 6,9,25,26,32. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2016 год. 2762,7

3 

0,00   0,00 2762,73 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

1.12. п. Мосрентген д. № 

4 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

406,17 406,17   406,17 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

1.13. п. Мосрентген д. № 

15 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

383,70 383,70   383,70 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.14. п. Мосрентген д. № 

20 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

316,17 316,17   316,17 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.15. п. Мосрентген д. № 

22 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

341,51 341,51   341,51 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  



  

 

1.16. п. Мосрентген д. № 

24 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

429,34 429,34   429,34 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.17. п. Мосрентген д. № 

25 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

654,53 654,53   654,53 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.18. п. Мосрентген д. № 

33 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 квартал 

1184,5

5 

1184,55   1184,55 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.19. п. Мосрентген                             

д. №№ 16,23,27,28. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                   

4  квартал 

6500,5

6 

6500,56   6500,56 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

1.20. ул. Героя России 

Соломатина   д. № 

5 ремонт ГВС, 

перенос ХВС 

(подвал, чердак) 

установка ОДПУ 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                   

4  квартал 

3294,1

7 

3294,17   3294,17 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  



  

 

1.21. ул. Героя России 

Соломатина   д. № 

7 ремонт ГВС, 

перенос ХВС 

(подвал, чердак)  

установка ОДПУ 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                   

3-4  квартал 

1777,6

6 

1777,66   1777,66 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

1.22. ул. Героя России 

Соломатина д. № 

11 (ремонт 

внутренних систем 

ЦО, ГВС, ХВС, 

подвала с 

установкой ОДПУ) 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.               

3-4  квартал 

3596,5

0 

3596,50   3596,50 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.23. ул. Героя России 

Соломатина д. № 3 

(ремонт 

внутренних систем 

ЦО, ГВС, ХВС, 

подвала с 

установкой ОДПУ) 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                  

3-4  квартал 

4146,2

5 

4146,25   4146,25 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

1.24. Промывка систем 

отопления  

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2017 год. 800,00 0,00   0,00 0,00 800,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

  Другие источники 2-3 квартал 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

  Итого по 

разделу 1, в т.ч. 

    52 

991,45 

47322,97 -2000,00 47322,97 4392,14 800,00   27 

557,28 
22365,

14 

    Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  43515,

90 

38323,76 -2000,00 38323,76 4392,14 800,00   27 

557,28 

22365,

14 

    Другие 

источники 

  8999,2

1 

8999,21   8999,21 0,00 0,00   0,00 

0,00 



  

 

Раздел.2  Капитальный ремонт фасадов и балконов 
  

2.1. п. Мосрентген 

д.№8 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.               

2-3 квартал 

2259,2

8 

2259,28   2259,28 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

2.2. Разработка 

проектной 

документации по 

устройству 

подпорных стенок                               

ул. Героя России 

Соломатина д. №№ 

7, 13 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                 

3-4 квартал 

1658,8

9 

1658,89   1658,89 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

2.3. Ул. Героя России 

Соломатина д.№18 

(ремонт балконов – 

переходов, 

козырьков)                                     

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2017 год 4431,9

7 

0,00   0,00 0,00 4431,97 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

2.4. Разработка 

проектной 

документации по 

ремонту фасадов 

ул. Героя России 

Соломатина                                    

д.№№ 18,31,33 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2016 год 1000,0

0 

0,00   0,00 1000,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

  Итого по 

разделу 2, в т.ч. 

    9350,1

4 

3918,17   3918,17 1000,00 4431,97   7090,86 
1 

658,89 

    Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  9350,1

4 

3918,17   3918,17 1000,00 4431,97 7090,86 

1 

658,89 

Другие   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 



  

 

источники 

Раздел.3  Капитальный ремонт мягкой кровли 

3.1. п. Мосрентген 

д.№16 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                  

2 квартал 

0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие 

источникисубсиди

и г. Москвы 

  688,23 688,23   688,23 0,00 0,00 

  

3.2. п. Мосрентген                                                 

д. №№ 7,27,30. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                  

2 квартал 

2316,5

5 

2316,55   2316,55 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

3.3. п. Мосрентген                                     

д. №№ 34, 24. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                  

2 квартал 

1663,9

2 

1663,92   1663,92 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

3.4. п. Мосрентген                                  

д. №№ 28,23,11. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  2897,8

0 

0,00   0,00 2897,80 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

  Итого по 

разделу 3, в т.ч. 

    7566,5

0 

4668,70   4668,70 2897,80 0,00   2897,8 

0,00 



  

 

    Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  6878,2

7 

3980,47   3980,47 2 897,80   0,00     2 897,80   

0,00   

Другие 

источники 
  688,23 688,23   688,23 0,00   0,00   0,00   

0,00   

Раздел. 4 Ремонт входных групп 
  

4.1. ул. Героя России 

Соломатина д. № 

11 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год                 

2 квартал 

1659,3

8 

1659,38   1659,38 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

4.2. ул. Героя России 

Соломатина д. №№ 

5,7. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.              

3-4 квартал 

1282,7

4 

1282,74   1282,74 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

4.3. п. Мосрентген д. № 

3                               

- разработка ПСД 

на ремонт козырька 

подъезда.                                   

-   выполнеие работ 

по ремонту 

козырька подъезда                         

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.              

3-4 квартал 

1860,0

0 

1860,00   1860,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

  Итого по 

разделу 4,  

    4802,1

2 

4802,12   4802,12 0,00 0,00   1828,00 
1282,7

4 

    Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  4802,1

2 

4802,12   4802,12 0,00 0,00   1828,00 

1282,7

4 

  Другие 

источники 
  0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   0,00 

0,00 

Раздел. 5 Ремонт  внутридомовых инженерных систем электроснабжения  



  

 

5.1.  Техническое 

заключение и 

разработка 

проектов по 

ремонту 

инженерных 

систем 

электроснабжения. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                  

1 квартал 

3000,0

0 

3000,00   3000,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

  Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

5.2. Ремонт 

оборудования 

этажных щитов 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.              

2-3 квартал 

1636,4

9 

1636,49   1636,49 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

5.3. Изготовление 

проектно-сметной 

документации на 

ремонт 

электрооборудован

ия 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                   

3 квартал 

150,57 150,57   150,57 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 
  

5.4. Ремонт 

электрооборудован

ия            

Музыкальный 

проезд д.2 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                

3-4 квартал 

1125,5

9 

1125,59   1125,59 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

5.5. Работы по 

перетяжке стояков 

и замене 

электрической 

щитовой. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                

3-4 квартал 

702,11 702,11   702,11 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  



  

 

  Итого по разделу 5,    6614,7

6 

6614,76   6614,76 0,00 0,00   1276,16 1276,1

6 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  6614,7

6 

6614,76   6614,76 0,00 0,00   1276,16 
1276,1

6 

  Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   0,00 
0,00 

Раздел.6 Ремонт  подъездов 

6.1. п. Мосрентген                                     

д. №№ 6,18,19. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.             

1-2 квартал 

4324,3

0 

4324,30   4324,30 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

6.2. п. Мосрентген д. № 

33 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год              

1-2 квартал 

5321,2

2 

5 321,22   5 321,22 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

6.3. п. Мосрентген д. № 

34 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год              

2-3 квартал 

2816,9

2 

2816,92   2816,92 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

6.4. ул. Героя России 

Соломатина  д. № 3 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год               

2-3 квартал 

4228,2

0 

4228,20   4228,20 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  



  

 

  Итого по разделу 5, в т. ч.   16690,

64 

16690,64   16690,64 0,00 0,00   0,00 0,00 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 

  11690,

64 

16690,64   16690,64 0,00 0,00   0,00 0,00 

  Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

0,00 0,00 

Раздел. 7 Утепление фасадов 

7.1. Проведение 

энергетического 

обследования  

панельных домов 

(энергоаудит) 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год 13351,

49 

13351,49 -3000,00 10351,49 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 
  

7.2. Проведение работ 

по утеплению 

фасадов панельных 

домов. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год 123618

,20 

0,00   0,00 61886,30 61731,9

0 

Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 
  

  Итого по разделу 7,    136969

,69 

13351,49 -3000,00 10351,49 61886,30 61731,9

0 
  7000,00 7000,0

0 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  136969

,69 

13351,49 -3000,00 10351,49 61886,30 61731,9

0 
  7000,00 7000,0

0 

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

Раздел. 8 Установка и восстановление систем ДУи ППА 

8.1. Разработка 

проектной 

документациип. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                    

3 квартал 

300,00 300,00   300,00 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

  

  



  

 

Мосрентген д.32 Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 
  

8.2. п. Мосрентген д.32 Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                    

3 -4 квартал 

1534,4

7 

1534,47   1534,47 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

  Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

  Итого по разделу 8, в т.ч.   1834,4

7 

1834,47   1834,47 0,00 0,00   1834,47 
1834,4

7 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  1834,4

7 

1834,47   1834,47 0,00 0,00   1834,47 1834,4

7 

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Раздел. 9 Устройство и ремонт пожарного водопровода 

9.1. Разработка 

проектной 

документации                                        

п. Мосрентген                  

д.№№7,13,14,16,23,

27,28,30.                     

Музыкальный 

проезд д.2                       

ул. Героя России 

Соломатина д. №№ 

1,11,17,18,19. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                   

3 квартал 

262,05 262,05   262,05 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  

9.2. Устройство 

пожарного 

водопровода                                          

ул. Героя России 

Соломатина                      

д. №№1,11,17,18,19 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год                   

3-4 квартал 

2559,4

1 

2559,41   2559,41 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  



  

 

  Итого по разделу 9, в т.ч.   2821,4

6 

2821,46   2821,46 0,00 0,00   2821,46 2821,4

6 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  2821,4

6 

2821,46   2821,46 0,00 0,00   2821,46 2821,4

6 

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Раздел. 10  Ремонт мусоропроводов  

10.1. Разработка 

проектной 

документации по 

ремонту 

мусоропроводов  

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2016 год 2450,0

0 

0,00   0,00 2450,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

10.2. п. Мосрентген 

д.№№ 

13,14,16,23,27,28,30

. 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.               

3 квартал 

2552,8

3 

0,00   0,00 2380,36 172,47 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

  Итого по разделу 10, в т.ч.   5002,8

3 

0,00   0,00 4830,36 172,47   5002,83 

0,00 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  5002,8

3 

0,00   0,00 4830,36 172,47   5002,83 

0,00 

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

Раздел. 11  Геодезические изыскания  

11.1. ул. Героя России 

Соломатина д. № 

21,19,18                                 

П. Мосрентген д. 

№ 34 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                   

3 квартал 

600 600   600 0 0 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

  

  



  

 

Другие источники   0 0   0 0 0 «Мосрентген»   
  

  Итого по разделу 11,    600 600   600 0 0   600 
600 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  600 600   600 0 0   600 

600 

  Другие источники   0 0   0 0 0 0 

0 

Раздел. 12 Контроль качества 

12.1. Контроль качества 

(технадзор) 

Средства бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                    1121,4

2 

1121,42   1121,42 0,00 0,00 Сектор ЖКХ, 

благоустройства 

и дорожной 

деятельности.А

дминистрация 

поселения 

«Мосрентген» 

  

  

Другие источники 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

  

  Итого по разделу 12, в т.ч.   1121,4

2 

1121,42   1121,42 0,00 0,00   0,00 

0,00 

  Средства бюджета поселения 

«Мосрентген 
  1121,4

2 

1121,42   1121,42 0,00 0,00   0,00 

0,00 

Другие источники   0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   0,00 
0,00 

  Итого по 

Приложению 

№1 

ВСЕГО   246 

365,4

8 

103746

,20 

-

5000,0

0 

98746,

20 

75006,60 67136,

34 

  57908,

86 38838

,86 

  Итого по 

Приложению 

№1 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  23620

1,70 

94058,

76 

-

5000,0

0 

89058,

76 

75006,60 67136,

34 

  57908,

86 

38838

,86 

  Итого по 

Приложению 

№1 

Субсидии на 

софинанисиро

вание 

  10200

,00 

9687,4

4 

  

9687,4

4 

0,00 0,00   0,00 

0,00 

 


